

Żyrardów, dnia 30.10.2019r.

### Wyjaśnienia

dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez skanowanie i utworzenie indeksów przestrzennych części zasobu oraz włączenie do systemu GEO-INFO”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2010r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający zamieszcza poniżej pytania dotyczące postępowania oraz udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Jakiej ilości operatów technicznych odpowiada 300 000 stron A4, które należy skanować?

**Odpowiedź:** 300 000 stron A4 odpowiada ok. 12090 sztuk operatów

**Pytanie 2:** Z jakich lat pochodzą operaty techniczne składające się na 300 000 stron dokumentów?

**Odpowiedź:** Od 2014 roku do 2018 roku, natomiast te ok. 800 sztuk operatów od roku 1996 do 2013 roku

**Pytanie 3:** . Rozumiemy, że skanujemy do wielostronicowych plików pdf odpowiadających rodzajom dokumentów?

**Odpowiedź:** Tak skanujemy do wielostronicowych plików pdf

**Pytanie 4:** . Ilu atrybutów należy się spodziewać w operacie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z pkt. 2.3 warunków technicznych

**Pytanie 5:** Czy zapis w punkcie 2.4 Warunków Technicznych:

" zasięg zasobu geodezyjnego – 80% operatów posiada zasięgi wprowadzone w programie" oznacza, że około 800 z nich posiada wyłącznie numery identyfikacyjne, natomiast żaden nie posiada przypisanych atrybutów?

**Odpowiedź:** Tak ok 80% czyli te 300 000 stron posiada zasięg i numer identyfikacyjny ale tylko numer operatu ( należy nadać numery identyfikacyjne dokumentom w operacie ), zeskanować i przypisać do zasięgów w programie, natomiast 20% czyli ok. 800 sztuk posiada tylko numer identyfikacyjny operatu.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.



STAROSTA  
*Beata Sznaajler*